COMITÊ DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO PIANCÓ-PIRANHAS-AÇU

Praça Dom José Delgado, N° 51-A (1ª Andar da Rádio Rural), Bairro Paraíba, CEP 59.300-000 – Caicó/RN
Fone/Fax (84) 3417-2948 – Celulares: (84) 8896-1840 ou 8896-1839 ou 8896-1844

E-mails: coordenador-cbh-ppa@adese.com.br ou secretario-cbh-ppa@adese.com.br
www.cbhpiancopiranhasacu.org.br

Ofício Circular N° 001/2014 – DC       Caicó/RN, 20 de janeiro de 2014.

Assunto: Convocação para a 10ª Reunião Ordinária do CBH Piancó-Piranhas-Açu

Prezados (as) Membros Titulares

 Convocamos Vossa Senhoria a participar da 10ª Reunião Ordinária do CBH Piancó-

Piranhas-Açu a ser realizada conforme abaixo:

Data:  21 de fevereiro de 2014 (sexta-feira)

Horário: 08h00 às 18h00

Local:   A definir

Município:  Caicó/RN.

Pauta:

1. Abertura;

2. Aprovação da ATA da 9ª Reunião Ordinária;

3. Informes Gerais;

4. Apresentação do Relatório de Atividades do CBH PPA ano 2013;

5. Apresentação do processo de elaboração do PRH da Bacia;
6. Prognósticos de chuvas para o ano de 2014;
7. Apresentação do Plano Estratégico elaborado em 2009;
8. Renovação do Termo de Parceria (TP 001/ANA/2011);

9. Outros assuntos.

 Estamos lhes enviando o Cadastro Atualizado dos Membros do Comitê (nome, e-mail e

telefone), para facilitar o contato com o suplente.

 Quaisquer esclarecimentos adicionais, favor contactar o Centro de Apoio, através do seu

coordenador, Sr. Emídio Gonçalves de Medeiros, pelos telefones: (84) 3417-2948 e 8896-1840 ou

pelo endereço eletrônico coordenador-cbh-ppa@adese.com.br, ou o Sr. Marcone de Medeiros

Nunes (secretário) através dos telefones (84) 3417-2948 e 8896-1839 ou pelo endereço eletrônico

secretario-cbh-ppa@adese.com.br.

 Lembramos que cabe ao membro titular informar com antecedência ao membro suplente

no caso de não poder participar da plenária do CBH Piranhas-Açu.

 Certos da compreensão e colaboração de Vossa Senhoria, aproveitamos a oportunidade

para renovarmos protestos de estima e subscrevemo-nos,

Atenciosamente,